
13.-14.11.2010 Seite: 87Deutsche Kurzbahn-Meisterschaften 2010

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Remscheid, Sportbad am Park

Wettkampf-Nr. 40
50m Schmetterling Männer
Jugend C
1. Linus Natho 1998(S10) SC Hellas Einbeck 00:42,51 221

Jugend B
1. Erik van de Logt 1996(S9) MTV Köln 1850 00:37,44 378
2. Moritz Kühner 1995(AB) BSV Ludwigshafen 00:35,96 301
3. Florian Schneider 1995(S8) TV Gross-Umstadt 00:44,65 240
4. Klaus Steinhauer 1996(AB) MFZK Schwerin 00:40,92 204
5. Marc Goericke 1996(S14) PSV Stralsund 00:52,18 141

Disqualifikation
Vincent Koch 1996 (S7) SC Potsdam 12:50 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Jugend A
1. Pascal Kowalewski 1994(S9) WASPO Langendreer-Werne 00:33,17 544
2. Christian Elbe 1992(S14) RBS Vechta 00:40,91 292
3. Stefan Peter 1993(AB) PSV Stralsund 00:39,34 230
4. Philipp Buttmann 1994(S6) BSV Ludwigshafen 01:00,60 184

Senioren I
1. Thomas Wollitzer 1968(S14) BS Essen 00:34,74 477
2. Frank Schmitt 1961(S9) TV Gross-Umstadt 00:39,68 318
3. Frank Martinetz 1967(S10) BSV Nordost Berlin 00:38,90 289

Senioren II
1. Jozef Balicki 1956(S7) MTV Köln 1850 00:47,40 328
2. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) MTV Segeberg 00:37,34 326

Senioren III
1. Dieter Geistefeldt 1940(S10) SSC Germania Braunschweig 00:58,02 87
2. Peter Lamschick 1945(S12) BFV Ascota Chemnitz 01:02,94 70

Offene Wertung
1. Lucas Ludwig 1989(S10) PSC Berlin 00:27,64 805
2. Martin Schulz 1990(S9) BV Leipzig 00:29,72 757
3. Tobias Pollap 1986(S7) TV Wattenscheid 01 00:34,71 716
4. Christoph Weber 1987(S10) SG Moosburg 00:29,65 652
5. Robert Dörries 1989(S13) FV-Wehrda 00:31,59 546
6. Pascal Kowalewski 1994(S9) WASPO Langendreer-Werne 00:33,17 544
7. Marco Herbst 1989(S7) BSG Neumünster 00:38,83 540
8. Thomas Wollitzer 1968(S14) BS Essen 00:34,74 477
9. Patrick Laqua 1990(S14) USV Halle 00:35,04 465
10. Ben Siara 1991(S7) PSC Berlin 00:42,34 435
11. Erik van de Logt 1996(S9) MTV Köln 1850 00:37,44 378
12. Denis Rückert 1984(S14) TV Gross-Umstadt 00:38,87 341
13. Jozef Balicki 1956(S7) MTV Köln 1850 00:47,40 328
14. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) MTV Segeberg 00:37,34 326
15. Frank Schmitt 1961(S9) TV Gross-Umstadt 00:39,68 318
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Wettkampf-Nr. 40
50m Schmetterling Männer
Offene Wertung
16. Moritz Kühner 1995(AB) BSV Ludwigshafen 00:35,96 301
17. Christian Elbe 1992(S14) RBS Vechta 00:40,91 292
18. Frank Martinetz 1967(S10) BSV Nordost Berlin 00:38,90 289
19. Harald Lehmann 1981(S5) 1. WSV Selb 01:02,20 253
20. Florian Schneider 1995(S8) TV Gross-Umstadt 00:44,65 240
21. Stefan Peter 1993(AB) PSV Stralsund 00:39,34 230
22. Linus Natho 1998(S10) SC Hellas Einbeck 00:42,51 221
23. Klaus Steinhauer 1996(AB) MFZK Schwerin 00:40,92 204
24. Philipp Buttmann 1994(S6) BSV Ludwigshafen 01:00,60 184
25. Marc Goericke 1996(S14) PSV Stralsund 00:52,18 141
26. Sebastian Wanninger 1991(AB) TV Neckargemünd 00:48,88 120
27. Dieter Geistefeldt 1940(S10) SSC Germania Braunschweig 00:58,02 87
28. Peter Lamschick 1945(S12) BFV Ascota Chemnitz 01:02,94 70

Disqualifikation
Vincent Koch 1996 (S7) SC Potsdam 12:50 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.


